
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR 

 

____________________________________________ 
Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 – Fones: (55) 3612.4246 

www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br 

 

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”. 

 

 

Portaria nº 079/2023/GP de 28.02.2023. 

 

 

           José Claiton Sauzem Ilha, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

  

 

RESOLVE: 

 

 Art.1º - Revogar a portaria 073/2023 GP de 22/02/2023. 

 

 Art.2º - Lotar, a partir de 01 de março de 2023, a servidora Claudia 

Medianeira Medeiros da Silva, servente I, matricula 762, na Secretaria de 

Municipal de Educação. 

 

 

 

 Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 28(vinte oito) dias 

do mês de fevereiro do ano de 2023 (dois mil e vinte e três). 

 

 

 

Registre-se e Publique-se, 

 

 

 

 

 

José Claiton Sauzem Ilha 

Prefeito Municipal  


		2023-03-01T15:38:30-0300
	JOSE CLAITON SAUZEM ILHA:28225660030




